（自治体の方・企業の方向け）
[bookmark: _GoBack]2024年3月19日(火)締切

こどもエコクラブ全国事務局　御中　（E-Mail： j-ecoclub@jeas.or.jp　）

全国フェスティバル2024見学申込書

	都道府県
市区町村名
	コーディネーター（自治体担当者）の方はこちらにご記入ください。

	企業・団体名
	企業・団体、関係者の方はこちらにご記入ください

	代表者名

	Tel：
	Fax：

	E-Mail

参加者リスト

	No.
	部課名
	氏名

	1

	2

	3

※保険加入の関係上、来場されるすべての方のお名前をご記入ください。

【参加上のご注意等】
１）お申し込みをされた方には、返信メールを代表者様にお送りいたします。
２）当日のプログラムは、ご自由にご見学いただきますようお願い申し上げます。
３）往復の交通関係は、各自でご手配いただきますようお願いいたします。

こどもエコクラブ全国事務局
担当：川久保・善生 (ぜんしょう)
TEL：03-5829-6359
FAX：03-5829-6190